
ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - Extrato de Contrato - 0 
monicipio de Uruoca-CE, através da Prefeitura Municipal de Uruoca, tome público os Extratos de 
Contratos do Pregão Eletrônico  re.  0011301.2021- SRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA HIGIENE E 
DESCAFtTAVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Contratados: SiLVANDRO  DIEGO  DE AISUQUERQUEFERREIRA 
E CIA LTDA, CNPJ.33.613.876/0001-62, contrato n'0011301.2021-55,Rã:570,00,  0011301.2021-
61, Re:212,50, PEDRO  WIZ  DE ASSIS SILVA 08012098305, CNPJ: 35.749.872/0001-89, contrato  re  
0011301.2021-58, Re: 2.377,05, COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA. DESCARTAVEIS 
E PAPELARIA LIDA, CNP.e28.644.910r0001-09, contratos 0011301.2021-57,.Re 6.856,37,  re  
0011301,2021-60, R$.462,79, 0011301.2021.63, RS:78,15,re 00113012021-64, Re: 2.512,15,re 
0011301.2021-65, P.3:490,71, EXPRESSO DISTRIBUIDORA MEL!, CNP125.179.741/0001-02, 
• Contratos 0011301.2021-58, Re: 14.717,06, ne 0011301.2021-69,R$:747,40,no 0011301.2021-62. 
R$: 1.097,70,re 0011301.2321-66,RS:6.932,20;re 0011301.2021-67,R$:668,11, Dotagees: 0901.10 
.302.0123.2.051;0901.10 301,01232.046; 0901.10.122.01i 0-2.043: 0901.10.304.01232.053; 090 
1.10.301.0123.2,0471414.20.122,0110,2.081; 1310.13122.01101.07a 0808.12.36t0120,2.C31; 
0808.12.365.0121.2.035: 0601.12.122.0110.2.010 Elemento de gasto: 3.3.90.30.00. Vigência doe 
contratos: 03/0112022 A -29/04/2022, Informações: prnulicitacao@asegla m. ONIA REGIA 
ALBUQUERQUE SILVEIRA - PRESIDENTE DA  CPL  

6-> 	1.Z.; 
vN(s) 

orD 

rn 

O 	1i4,:o • Fortaleza, Ceara, Brasq Terça-feira, 8 de i'eve(.e.v c 2C22  

    

          

          

INTERN, I AL 
Tragtdia.  Urn  bebê: venezuelanode um ano morreu nos braços de sua mãe durante urna operação 
da Guarda Costeira de  Trinidad  e  Tobago  parainterceptar um barco  corn  migrantes sem documentos 
que partiu da Venezuela, confirmaram as ittoridad.eS* pais caribenho neste domingo (6). •  

e -0 meniblpio de URUOCA-CE. etravés. de-  CPL.,  torna públioo o Edital 	Pregão 
Eletrônioo N**0010701.2022. Objeto: AguipVio. DE FARDAMENTOS ESCOLARES 
PERSONALIZADOS PARA USO DOS ALUNOS DA .REDE PUBLICA MUNICIPAL 

.0.4.•ENsttio 'DE URUOCA CE Abertere de -00810 publica Virtual  sent die  18 de 
Itentreirode 2022, es 081100min  (Meade  de Siisallia) Eitrevett do  site:  littp://*ww. 
.,1$1,09.8r Informações: prnulioltacao(ahotmail.com. SONIA REGIA ALBUQUERQUE . 	. 	. 	. 
3111„,yEIRk-Oregoeire da  CPL  . 	. 

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - Aviso de Licitaçect 
-O municlpio de Uruoca-CE, através da  CPL,  toma público o  Edited  do Pregão Eletrônico 
ne.0112101,2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AOUISIÇOES DE MUDAS DE PLANTAS DESTINADAS A ARBORIZAÇÃO E PAISAGISMO 
DO MUNICIPIO DE URUOCA;JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS E 
DOS SERVIÇOS PUBLICOS 00 MUMCIPIO DE URUOCA-CE. Abertura dia 21 de fevereiro de 
2022, 081130min (HORARIO DE  BRASILIA)  através do  site:  htipalwww.briarg.br  informações: 
pmulicitacateatiotmaiecom.  Sortie  Regia Albuquerque Silveira Pregoelra da  CPL  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - Aviso de Licitação - 0 
municiplo de Uruoca-CE, através da ePL, tome palico a Tornada de Prega Ff. 00109112021. 
Objeto: CONTRATAÇA0 DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA 
REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE  BMA  TENSÃO, COM INSTALAÇÃO DE LUMINARIAS DE 200VV, 
IMPLANTAÇÃO DE POSTES DE CONCRETO  DT  E RESTAURAÇÃO VISANDO A MODERNIZAÇÃO 
DO SISTEMA  OE  ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, JUNTO A SECRETARIA 
DE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS PUBLICOS. Abertura dia 23 de fevereiro 
de 2022 as  °SHOWN,  na Sala de  Witness  da Prefeitura Municipal de Uruoca, sararia no edifício 
arese Alexandre Silva dos Santos. Anexo I, localizada na Rua Pessoa Ante, 410, Centro. Informaaties: 
pieuicitacao@hotreat  corn.  SOMA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA Pregoeira da  CPL  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - Avlso de Licitação - 0 
muniefpio de Uruoca-CE, através da  CPL,  torna pillafico a Tomada de Preço ne 0031301,2022. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ARRENDAMENTO E CONCESSÃO DOS DIREITOS  OE  USO DO SISTEMA 
INFORMATIZADO FOLHA DE PAGAMENTO, ALMOXAIRIFADO CENTRAL E NUCLE0 DA 
MERENDA ESCOLAR, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura dia 23 de fevereiro de 2022 as 
141100AM, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Uruoca, situada no edifício Jose 
Alexandra Silva dos Santos, Anexo I, localizada na Rua Pessoa Ante, 410, Centro. Informar„bea 
pmulicitacaoChotmaitcom. SOMA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA - Pregoeira da  CPL  

             

             

             

             

             

   

Estadõ do Ceará Prefeitura Municipal de.  Sao  Luis do Curti - Aviso de Licitação.  - pregão 
Eletrônic.o Ne0702.Q1/202e, A Pregoeira toma.público que no próximo dia 21  di  Feveeterade 20.22, 
ás 09:00h, estare realizando Pregão Etetrônico, cujo objeto  re  a seleção de melhor  pr  poeta  Ste  
regale) de pregos pare futuras e eventuais aquisiçOes de combutiveis para atender a demanda da 
Secretaria de  Agriculture  e Meip Ambientedo Municipio de  Sae  Luis do Curu-CE. Racal:anent°  des  
propoetas: De 09/02/2022 As 1730h à 21102/2022 As 08:00h. Cata da sessão. 21/02.1202,2e es 
0900h. O Edital  pocket  ser adquirido peres  portals:  http://wWwece.e.e.govar, eaaiebbinneLcomar  
Seto  Luis do Cum - CE, 08 de Fevereiro da 2022. Susane Silva Castro -A Pregoeira. 

     

JMC EMPREENDIMENTOS E INCORPORAÇÕES LIDA  
Celled:  08.743.75610001-32 ' ' 

Torna público que recebeu da Secretaria Municipal de Melo Ambiente - SEMMAM 
regularização da Licença de Instalação de  le*  07/2022 axe validade ate 04/02/2024 para 
construção de 1 residencia no lote 10 da  glebe  14, na Praia do Pontal de Maceió, no Municipio 
de Fortim/Ceará. Foi determinado o cumprimento das  exigencies  contidas nas  Hernias  e 
nstruções deLicenoanientodaSEMMAM.  

        

             

             

   

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de italeaba - Aviso de Licitação. O Municipio de 
Itstiçaba, toma público que no próximo da 14 de marrei de 2022 ás 141/0 Horas, estará abrindo 
licitação na modalidade Concorrência  tie  GM-CP001/22, cujo objeto versa sobre Registo de 
Preços para ceptiataeto de empresa pelomaior percentual de desoento sobre a Tabela SEINFRA 
e aINAPi (vigente com desonerareAc) para eventuais serviços de manutenção predial,  
preventive,  corretiva p amplia* por demanda compreendendo reparos, adequações e  
reforms  das instalações fisices dos predios públicos pertencentes as diversas Secretarias do 
Munieipio de ItaigabaireE. O edital completo poderá ser adquirido na tale de licitações, nos dias 
úteis após este publicação, no horário de atendimento ao público e ainda nos seguintes  snipe  
eletrônicos: https://weeeeltaicaba.ce.gaebnlicitacaaphje  e hitps://licitaccies„tce.ce.gov.bre 
ltaiçaba-CE, 07 de fevereiro de 2022. Joiliton Oliveira Niger:CM' -Presidente da  CPL- 

    

Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Euséblo - Avise de Licitação - Pregão 
Eletrónico 07.005/2022„ A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Euselelo/CE, localizada na 
Rua Edrnifson Pinheiro, 150, Autódromo, torna público para conhecimento dos licitantes e 
demais interessados, que  die  08 de fevereiro de 2022, estará recebendo as Propostas de 
Preços é Documentos de Habilitação, referentes ao Pregão Eletrônico Ne 07.005/2022, tipo 
Maior desconto, tendo como objeto a aquisição de medicamentos destinados a distribuição 
gratuita a pacientes do SUS, com a indicação medica de uso continuado, em situações 
excepcionais e para atender demandas extemporeneas, tendo como referência a listagem de 
ferrnatoi constante na revista 143CFARMA, edição de outubro de 2021, ou versão mais 
atualizada, incluindo formulas/manipteadas de medicarnenlcii, em situação  fortuita, pare 
atender as necessidades da Secretaria de  amide  do Municipio de Eusiebio/CE, no Endereço 
Eletrônico wwwbaorg.br. A abertura das propostas acontecerá no dia 23 de fevereiro de 2022. 
As 09h. (Horárie de  Brasilia)  e o inicio da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir  des  10h 
do dia 23 de fevereiro de 2022 (Horário de  Brasilia).  0 edital poderá ser obtido no endereço 
eletrônico acima mencionado ou pelo Portal do TOE-CE: wwwice.ce.gov-balleitareees. 
Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal. Raylse  
Refuel°  Jerônimo  Lena  -Pregoeira.  

   

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de  flambee  -Aviso de Licitação. Realização  die  18 
de Fevereiro de 2022 es Ct8h0Ornin, inicio da dispute se  dare  a partir das 09h0Oreire Pregão 
Eletrônico, pare Registro de Preços, menor  Prow.  N* 011/22-PE-FMS,  o edital poderá ser 
adquirido nos endereços: weraelicitacoes-e.com.br/ e wwwlicitacoesece.ce.gov.bre Objeto: 
aquisição de material de consume e equipamentos pare fisioterapia e reeblatação junto 
Secretaria de Saúde do Municipio de ipueiras-CE; Telefone para eentatoerifoaraações (88) 
3685-1879, das 07hs0Ornin, As1lhs0Orein e de 13hs0Orain As 17hs00min. tpueiras/CE 07 de 
Fevereiro de 2022. Cecilia Gabriety  Scares  Carvalho -Pregoeira_  

    

           

           

           

       

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carlas - Extrato de Contratação Pregão 
Presencial N° 2022.01.07.04. Objeto-. Aquisição de equipamentat, material de informática e 
serviço de confecção de apostilas escolares, pare atender a demanda do Plano de Execução  do 
Programa "Pacto peia Aprendizagem, junto a Secretaria da  Educe*  do Municiplo de Caries. 
conforme Edital e knexos. Contratada: J. MV. Santana Comercial - ME. Assire pula contratada: 
José rearceton Vitoriano Santana. Contratante: Secretaria de Educação. Assina pela contratante: 
Veroneide Maria de Sousa, Secretária de Educação e Ordenadora de Despesas do Fundo 
Municipal de Educação. Valor global do Contrato: Re 219.861,07 (duzentos e dezenove mil 
oitocentos e sessenta e um reaiSesete centavos). Data de assinatura do Contrato: 04 de fevereiro 
de 2022. Duração do Contrato: 12 meses. Caries-CE, 04.  de fevereiro de 204. Relderr.bergue 
Possidônio de Lacerda -Presidenteda Comissão Permanente de Lieltag-5;.'  

   

Estado do Ceará Camaralitunicipal de Jaguaruana - Aviso de.Licitação.  Tomada de 
Preços 	2022.02.C3.01CMJ, A Presidente da Comissão de Licitação da  Camara  de 
Jagueruana-Ceará tome público para oxthecimento. dos interessados que, no próximo dia 23 
de fevereiro de 2022, As 08:30h, na  sees  da Comissão Pennanesee de Licitação da  Camara  
Municipal de Jagueruana, localizada na Travessa Joaquim Rebouças de Almeida, 525, Centro, 
aeguartrena-CE, estará realitiandcf licitação, na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a 
contratação de empresa para prestação de serviço técnico especializado na preparação, 
captação e tratamento de imagens, incluindo o armazenamento eletrônico, com fornecimento 
de equipardentos e softwares, disporribildade•de imagens via  web  e.  indices  de documentos já 
digitalizados, junto Cemara•Municipai de JaguaruanalCE. conforme especificações contidas no 
Projeto Básico ademais anexos do Edital,•o qual se encontra disponível no endereço acirna, no 
horário de 8h As 12h, Jeguaruaria/CE, 07de fevereiro de 2022. A  Preis  idê ncia da Comissão.  

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caries - Extrato de Contratação aregao 
Presencial Ne' 2022.01.06.01. Objeto:aquisição de material  (kit  pare professor), destinados 
ao usona semana pedagógica  Corn  prefessareeda Rede Pública de Ensino Municipal, juntos 
Secretaria de Educação do Municipio de Caries. Contratada:J, M. V. Santana Comercia I -ME. 
Assina  pole  'contratadat José  Mardian  Vitoriano Santana. Contratante: Secretaria de 
Educação. Assina pela contratante Veroneide Maria de Sousa, Secretaria de Educação e 
Ordenadora de Desposes do Fundo Municipal de Educação. Valor global do Contrato: RS 
53.145,40 (oinquenta e  tees  mil cento e quarenta e cinco reais e quarenta centavo,$). Data de 
assinatura ao.Contrato. 04 de fevereiro de 2022. Duração de) Contrato: 12 meses, Carles-CE, 
04. de fevereiro de 2022. Reldembergue Poisidiertio de Lacerda - Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação. 

     

            

            

        

Estado do Ceara Prefeltura Municipal de Eusébio Extrato do instrumintrialo Contrato 
PP 2022020101. Partes: Contratante: Municipio de Eusébio/Secretaria de Saúde. Contratada:  
Institute  cieTécnica e Gestão Moderna -  MGM  -CNPJ Ne. 09231.738/0001-34. Objeto: contrato 
de gestão de gerenciarnento, operacionalizaçAo e a execução de serviços na  Area  de saúde,  
corn  a finalidade de gerir 10,edez)leitos de Unidade de Terapia  intensive Adult)  - LM e 06 (seis) 
leitos de cuidados intermedierios adulto UCI, a seri'm implantados nas dependências fiadas 
do Hospital  Dr.  Amadeu Se; no Município de Eusébio/CE. Fundamento Legal: Lei a* 8.668, de 
21 de junho de 1993 e suas alterações. Vigência: 01102/2022 -.31/01/2023. Valor Global: R$ 
13.067.000,00 (treze milhões e sessenta e sete mil reais), Da origem dos recursos: Secretaria 
de  Seigle  - Dotação Orçamentaria: 02.10.00.10.302.0201.2,2548 - Manutenção da Alta 
Complexidade Hospitalar. Elemento de  Deese:  3.3.90.39.00. Fonte de Recursos: 1 
500.1002.00, 1 600.0000.00,1 621.0000.00. Aasinam ¡Ales Partes. Raimundo Ribeiro Lopes 
Neto, CPF 	784.907.153-00 pela Seceetaria de Saúde e  pole  Contratada, Sr.  Andre  Ribeiro 
Dafiro Santos, CPF 870.389.787-72. Eusieblo -CE 07 de fevereiro de 2022. 

        

            

             

••••••••4 WWI  

Escrevente  aria de Salete eerelssati de  Araujo  e A Oficiala 	

. 

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA Aviso de Lie Itaça o 



jDlARIO OFICIAL DO ESTADO SERIE 3 I ANO XIV N'030 I FORTALEZA 08 DE FEVEREIRO DE 2022  

Camara  Municipal de Quixeramobim - O Presidente da Comissão de Licitação, localizada na Rua Cônego Pinto de Mendonça, n° 60 - Centro, ywrif 
que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Chamamento Público para Credenciamento 	01/2022-CP, ano objeto: Contrata  
dc  veículos  dc  comunicação de radiodifusão através de emissoras de radio para a divulgação de atos oficiais e publicidade institucional e 	4e interesse 
público. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao púhligis 081i as 141i, 
bem como no Portal  dc  Licitações do TCE-CE: https://lieitacoes.tce.ce.govabr/. Tarcizio de Almeida Coelho. 

'‘M 
*** *** *** 	 to F12" 

Prefeitura Municipal de Quixadd - Contratante e signatário: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, lzaura Games do Naseityieono de Oliveir 
Secretária, torna público o extrato do Contrato ri° 16.009/2021-01SDS resultante do Pregão Eletrônico n° 16.009/202 l-PERP. Valor  Glob,  : R$ 11 6.250,00. 
Contratado: Onnag-a Distribuidora de Produtos Alimentícios EIRELL através  dc  seu representante legal, o Sr. Ricardo Machado Medeiros. 
de cestas básicas. destinadas às famílias vulneráveis que são assistidas pela Secretaria. Prazo de vigência: ate 31/12/2022, a partir da data de s 	ssinatura. 
Data da assinatura: 20/01/2022. 

*** *5* *** 

Prefeitura Municipal de Quixadd - Contratante e signatário: Secretaria Municipal de Saúde,  Lady  Diana Anuda Mota, Secretária, torna público o Extrato 
do Contrato n'' 10.001 /2021-02SMS, resultante do Pregão Eletrônico n" 10.001/2021. Objeto: Aquisição de gases medicinais tipo oxigênio medicinal e 
ar comprimido,  corn  fornecimento de equipamentos em regime de comodato, destinado ao Hospital Eudásio Barroso, Unidade de Pronto Atendimento 
e Unidades Básica de  Sande,  de responsabilidade Secretaria. Valor global do contrato: R$502.800,00. Contratada: Crajubar Gases Lida, através de seu 
representante legal, o Sr. Antônio Marcelio Rocha de Lima. Prazo de vigência: até 31/12/2022. Data da assinatura do Contrato: 25/01/2022. 

*** *** *** 

1eft tora Municipal de Quixada - Contratante e signatário: Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente, Pedro Teixeira Pequeno  New-,  Secretário, 
una niiblico o extrato do 30  Termo Aditivo ao contrato 2020.01.30.02SEDUMA, resultante da fornada de Pregos n"2019/008SEDUMA - Contratado: Quopa 

Serviços de Assessoria e Acompanhamento de Serviços na Construção Eireli. Objeto: Contratação para prestação de serviços da engenharia consultiva, 
laboração de projetos, assessoramento, acompanhamento e fiscalização de obras, de acordo com a demanda do município. 0 presente Termo Aditivo  tern  

ejeto prorrogar o prazo de vigência do contrato original pelo período de 12 meses a partir da data da sua assinatura. Data da assinatura: 26,01/2022. 

*** *5* *** 

Prefeitura Municipal de Quixadd - Contratante e Signatário: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Izaura Gomes do Nascimento de Oliveira. 
Secretaria, torna público o extrato do Contrato n° 16.001/2021-04SDS resultante do Pregão Eletrônico n° 16.001/2021-PE. Valor Global: R$ 45.807,00. 
Contratado: Maria das Graças Soares Felicio- ME, através de seu representante legal, o Sr.  Igor  Soares Felicio. Objeto: Contratações de serviços de auxilio 
funeral em atendimento as famílias vulneráveis do município de Quixadd, através do beneficio eventual de interesse do Fundo Municipal de Assistência 
Social. Prazo de vigência: até 31/12/2022. Data da assinatura: 03/01/2022. 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de  Sic,  Luis do Curu - Aviso de Licitação Pregão Eletrônico IN' 0702.01/2022. A Pregoeira torna público que 
nu  proximo  dia 2 i de Fevereiro de 2022, as 09:00h, estará realizando Pregão Eletrônico, cujo objeto é a seleção de melhor proposta para registro de pregos 
para futuras e eventuais aquisições  dc  combutiveis para atender a demanda da Secretaria  dc  Agricultura e Meio Ambiente do Município  dc  São Luis do Curo 
- 	Recebimento das propostas: De 09/02/2022 as 17:30h à 21/02/2022 as 08:00h. Data da sessão: 21/02/2022, as 0.9:00h. 0 Edital poderá ser adquirido 
pclos portais:  tarp:  /www.tce.ce.gov.br; www.bbmnet.com.br. São Luis do Cum - CE, 08 de Fevereiro de 2022. Susane Silva Castro - A Pregoeira. 

*4* *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacuja. O Pregoeiro do Município de Pacuja comunica aos interessados que no  proximo  dia 22 de fevereiro 
de 2022, as 10h0Onain, estará abrindo licitação na modalidade PREGAD ELETRÔNICO N". 0402.01/2022, cujo objeto é AQUISICAO DE MATERIAL 
DE FXPEDIENTEDESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACUJA/CE. O edital completo estará à disposição nos dias úteis 
após esta publicação no horário de 08h00min as 12h0Omin no endereço da Prefeitura â Rua 22 de setembro,  if  325 - Centro. Paettja - CE, 04 de fevereiro 
de 2022. Francisco Sousa de Mendonça  Junior  - Pregoeiro. 

*5* *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itatira - O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 21 de fevereiro de 2022.  
:la  08:00 horas, estani abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 0702,02/2022-PE, cujo objeto é Registro de Preço para futuras -e eventuais 

iitratações de serviços de confecção de material gráfico destinado a atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Itatira. 0 
Lahti!l completo estará à disposição dos interessados no  site:  www.bbinnetlicitacoes.com.br. ou www.itatira.ce.aov.br. Maiores informações pelo 
neitactionatimiigmail.com. Itatira - CE, 07 de fevereiro de 2022. Francisco Rayr Alves Barbosa - Pregoeiro Municipal de Itatira. 

*5* *5* *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Itatira - O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 18 de fevereiro de 2022, 
as 08:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 0702.01/2022-PE, cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais 
contratações de aquisição de  Kit  Aluno e Professor, destinados a manutenção das Escolas de Ensino Básico do Município de Itatira. O edital completo 
estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos  sites:  www.blEorg.br  ou wwwitatira.ce.gov.br. Maiores informações pelo  e-mail  
	  Itatira - CE, 07 de fevereiro de 2022. Francisco Rayr Alves Barbosa - Pregoeiro Municipal de Itatira. 

*** *** *5* 
RA  NCO  EM BA LAGENS S/A CNPJ (MF) 07.284.656/0001-22 - Aviso aos Acionistas - Ficam os senhores acionistas avisados de que se encontram a 
disposição na sede social na Rodovia BR 116  if  1000 KM 05- Cajazeiras - Fortaleza - CE, os documentos a que se refere o  Art.  133 da Lei 6.404/76 de 
1 5/ 1 7 1976,  relatives  ao exercício de 2021. Fortaleza, 02 de Fevereiro de 2022. Roberto Inicio de Saboya Ramos -Diretor Presidente. 

ISC  

MISTO  
Papal pruduzia, 
awls Oa Sus 

respomegrv. 
FSC C126031 

DESTINADO(A) 


